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ANNEE UNIVERSITAIRE 2023-2024

FILIERE MST : ANALYSE MATHEMATIQUE ET APPLICATIONS (AMA)

ADMISSION 2023-2024

Inscription définitive :

Liste principale

du 05 au 07 octobre 2023

Liste d’attente

le 09 octobre 2023

CNE_MASSAR
1129975835
M134307864
1510911203
1028024812
624024294
2926021184
9191956860
M130112356
D134882059
1128941826
723052025
2624924385
1028024973
1412847528
M147054529
1210911132
1412015646
M133237107
M134173900
M131135631
M138395087
1210019473
1512935372

D132611064

LISTE PRINCIPALE

NOM
ABDELMOULA
AFERDAS

AIT HOU

AIT MELLOUK
AKHNINICH
ALILOUCH
AMRANI
AQITOUN
ATBIB
BELMADANI
BOURZIK

EL MOURABITI
HAMDOUCH
IKEN
KHEDADA
KHOUYA
MIFTAHI
OUABOUT
OUMHA
OUMKALTOU
OUYAHYA
RACHIDI
TALBI

YAAQOUB
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PRENOM

MOHAMED

HSSAIN

ABDELMAIJID

YOUSSEF

HASSAN

M'HAMED

DRISS

ABDELHAMID

FATIMA

IBRAHIM

MUSTAPHA

MUSTAPHA

EL HOUSSINE

MOUNIR
MARYAM
MOUHSSINE
MOHAMED
SAID
RACHID
ALI
MUSTAPHA
ABDELAZIZ
OMAR

HASSAN



LISTE D’ATTENTE PAR ORDRE DE MERITE

N° | CNE_MASSAR NOM PRENOM
1 19027019645 ABOULHASSAN BRAHIM
2 | M131444490 BAKHRI YOUNOUS
3 1129021691 GUELHOU RACHID
4 12927019885 HAJJAJ ABDESSAMAD
5 |M134255287 SEGAOUI YOUSSEF
6 1212970866 EL ABASSI HASSAN
7 M130030573 ZORGANE HASNAE
8 1412926356 EL-OTMANY HASSAN
9 12927914882 OUMGHAR YASSINE
10 1513930685 NASSIRI YOUSSEF
11 |1210018676 LACHIR ALI
1212522957822 MEKKAOUI MILOUD

Liste des piéces a fournir pour I’inscription définitive des candidats admis
en Master en Sciences et Techniques — Formation initiale

+ Demande manuscrite adressée a Monsieur Le Doyen de la Faculté des Sciences et Techniques
d’Errachidia,

+ Fiche de préinscription sur la plateforme my.umi.ac.ma

+ Le diplédme original du Baccalauréat,

+ Le dipldme original et une copie de Licence ou équivalent,

+ Copies des relevés de notes des années de Licence,

+ Une copie de la Carte Nationale d'ldentité (CIN),
* Un extrait d'acte de naissance,

+ Attestation de travail pour les fonctionnaires ou de non travail (ou attestation sur I'nonneur) pour
les autres,

+ 2 Photos d'identité récentes,
+ Enveloppe timbrée portant I'adresse de I’étudiant(e),

+ Engagement a signer et a légaliser (a télécharger au https://www.fste-umi.ac.ma/ Menu
Téléchargements).

NB: Le dépoét des dossiers d’inscription se fait au service de la scolarité.
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